
UGF.0050. 62 .2025.AJ          Rząśnia, dnia   29  lipca 2025r. 

 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

 

w sprawie ustalenia wysokości pogotowia kasowego 

 

Na podstawie art.60  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. poz.1465 

z poźń.zm.) oraz § 7 ust.1 pkt 1 Zarządzenia Nr UGF.0050.61.2025.AJ z dnia 29 lipca 2025r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kasowej w Urzędzie Gminy w Rząśni, Wójt Gminy Rząśnia zarządza co 

następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość pogotowia kasowego na bieżące wydatki w Urzędzie Gminy w Rząśni w 

wysokości 1 000,00 zł. 

§ 2. Pogotowie kasowe podlega odprowadzeniu do banku prowadzącego obsługę bankową Urzędu 

Gminy w Rząśni do ostatniego dnia roku kalendarzowego. 

§ 3. Do wykonania powyższych ustaleń zobowiązuję Kasjera a nadzór nad prawidłowym przebiegiem 

realizacji powierzam Skarbnikowi Gminy Rząśnia. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  mocą obowiązującą od 0\1 września 2025r. 

 

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

Tomasz Stolarczyk 

 

 

 

 


		2025-07-29T10:39:50+0200




